
Apdrošināšanas aģentu reģistrs

Compensa Life Vienna Insurance Group SE Latvijas filiāle 

NPK
 Apdrošināšanas aģenta 

nosaukums/ vārds uzvārds

Reģistrācijas 

numurs
Juridiskā adrese Tālrunis E-pasta adrese Atbildīgā persona Dalībvalsts Sniedzamā apdrošināšanas pakalpojuma apdrošināšanas veids

Tiesības saņemt 

apdrošināšanas 

prēmiju

1 Diāna Skudra 29166816 diana.skudra@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

2 Gundars Mazūrs 29224288 gundars.mazurs@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

3 Viesturs Pumpiņš 29116774 viesturs.pumpins@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

4 Vita Zute 29433893 vita.zute@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

5 Aija Lodziņa 29247179 aija.lodzina@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

6 Sandra Šmite 26569944 sandra.smite@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

7 Ruta Dambīte 26575482 ruta.dambite@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

8 Agnese Suboča 29667788 agnese.suboca@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

9 Larisa Liksonova 27407461 larisa.liksonova@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

10 Aija Bukina 26540052 aija.bukina@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

11 Lidija Tiško 29860187 lidija.tisko@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

12 Gita Štāla 29751645 gita.stala@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

13 Aija Turnele 29661605 aija.turnele@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

14 Valentīna Rubļevska 22106168 valentina.rublevska@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

15 ZĪLĪTE, I. Javas IU 49502003607
Priekuļu nov., Priekuļu pag., Priekuļi , 

"Mežpils"-1,LV-4126
26433941 java2@inbox.lv Irēna Java Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

16 Santa Siliņa 29476440 santa.silina@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

17 Velta Ančevska 26327424 velta.ancevska@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

18 Māra Edele 22836007 mara.edele@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

19 Kaspars Sīlis 29277641 kaspars.silis@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

20 Reinis Savickis 29119695 reinis.savickis@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

21 Gunta Karpiča 29368935 gunta.karpica@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

22 Aija Liedaga 22336361 aija.liedaga@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

23 Inga Dziļuma 29479399 inga.dziluma@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

24 Inga Mārka 29237336 inga.marka@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

25 Inita Ķeizare 26404711 inita.keizare@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

26 Ināra Šenberga 29555642 inara.senberga@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

27
Rīgas rajona Krimuldas 

pagasta ZS "DZELZAVAS"
40101001546

"Dzelzavas", Krimuldas pag., Krimuldas 

nov., LV-2145
22106934 julija.biezina@compensalife.lv Jūlija Bieziņa Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

28 Zinta Zviedre 27721128 zinta.zviedre@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

29 Kristīne Kisnica 29151814 kristine.kisnica@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav
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30 Aldis Dravenieks 29994388 aldis.dravenieks@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

31 Biruta Leitāne 29113139 biruta.leitane@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

32 Rūta Toma 29244484 ruta.toma@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

33 Agita Ulmane 29817290 agita.ulmane@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

34 Daiga Kaufmane 26187667 daiga.krumina1305@inbox.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

35 Sandra Stūra 29234615 sandra.stura@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

36 Sigita Stradze 29173227 sigita.stradze@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

37 Guntis Kupčs 29224366 guntis.kupcs@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

38 Monta Anšica 29131373 monta.ansica@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

39 Līga Krēsliņa 26331268 liga.kreslina@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

40
 Latvijas Kalnu divriteņu 

federācija
40008071001 Brīvības gatve 222, Rīga, LV-1039 67314150 zane@velo.lv Igo Japiņš Latvija Nelaimes gadījumu apdrošināšana Nav

41 Gita Grintāle 26315149 gita.grintāle@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

42 Liene Paulauska 27032803 liene.paulauska@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

43 Oksana Mazūra 29352388 oksy@tvnet.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

44 Iveta Rige 29468861 iveta.rige@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

45 Antoņina Feldberga 25358213 antonina.feldberga@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

46 Kristīne Jarutkina 20010302 kristine.jarutkina@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

47 GD Vērtējums, SIA 40103391852
Jaunības iela 18, Berģi, Garkalnes nov., 

LV-1024
29161776 girts@gda.lv Ģirts Daugaviņš Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

48 KD konsultācijas, SIA 40103439843 Mežmalas iela 24, Krustkalni,LV-2111 29403615 kaspars@kdarbnica.lv Kaspars Savickis Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

49 Aivars Rutkovskis 29240840 a.rutkovskis@gmail.com Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav

50 Kristīna Korovina-Romanova 27085405 rom83@inbox.lv Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav

51 Natālija Kokare 29118421 natalija.kokare@compensa.lv Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav

52 Sanda Miteniece 26850339 mitsan@inbox.lv Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav

53 Edgars Košins 26306564 edgars.kosins@tvnet.lv Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav

54 Balva Sirmā 26115117 balva.sirma@inbox.lv Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav

55 Matīss Mazūrs 29247787 matiss.mazurs@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

56 Seguru, SIA 40203122183 Mazā Nometņu iela 95-6, Rīga, LV-1046 29162110 inars.utkins@compensa.lv Inārs Utkins Latvija Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

57 Lauma Zīle 26884486 lauma.zile@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

58 Marina Radzeviča 26807644 marina.radzevica@compensa.lv Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav

59 Dace Veselova 29663380 dace.veselova@compensa.lv Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav

60 Inita Kustova 26898764 inita.kustova@compensa.lv Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav

61 Ludmila Auziņa 26156094 ludmila.auzina@compensa.lv Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav

62 Marina Streiko 26159798 marina.streiko@compensa.lv Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav

63 Baiba Kesmina 29168163 baibagiberte@inbox.lv Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav
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64 Aija Skudra 29265820 aija.skudra@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

65 Linda Birziņa 29461680 linda.birzina@compensa.lv Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav

66 Asja Kore 26369866 asja.kore@compensa.lv Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav

67 Danute Zilnovska 29586392 danute.zilnovska@gmail.com Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav

68 Žanete Jurkāne 27877662 zanete.jurkane@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

69 Iveta Fišere 28309094 iveta.fisere@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

70 Lāsma Liģe 26133767 lasma.lige@compensa.lv Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav

71 Liene Trautmane 29344164 liene.trautmane@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

72 Elga Elksne 28735806 elga.elksne@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

73 Mudīte Čaupala 26807748 mudite.caupala@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

74 Kristīne Krauze 25354540 kristine.krauze@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

75 Ilgvars Skrīvers 29238270 ilgvars.skrivers@inbox.lv Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav

76 Eva Balode 22008660 eva.balode@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

77 Liene Frīdenfelde 29555174 liene.fridenfelde@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

78 Zaiga Akulova 22012878 zaiga.akulova@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

79 Arvīds Škutāns 29808214 arvids.skutans@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

80 Solvita Rozenbaha 22125462 solvita.rozenbaha@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

81 Aiva Jēgere 29412403 aiva.jegere@compensa.lv Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav

82 Indra Lāčplēse 29444896 indra.lacplese@compensa.lv Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav

83 Zenta Mertena 26592686 zenta.mertena@compensa.lv Latvija
Dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas), veselības apdrošināšana fiziskām 

personām.
Nav

84 Vita Zaboroveca 27111589 vita.zaboroveca@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

85 Ilona Arsentjeva 26592686 ilona.arsentjeva@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

86 Elizabete Anna Kuprēviča 27171888 elizabete.kuprevica@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav

87 Evita Zvejniece 26121359 evita.zvejniece@compensalife.lv Latvija Veselības, nelaimes gadījumu, dzīvības apdrošināšana (ar vai bez uzkrājuma veidošanas). Nav
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